
Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539

1 / 1

Název
zadavatele:

Základní škola Chomutov,
Akademika Heyrovského 4539

Sídlo: Akademika Heyrovského 4539
430 03 Chomutov

IČO: 46789758

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nábytek 2016“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000080“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nábytek 2016" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Milan Fiala
Sídlo: Dolní 5652

43001 Chomutov
IČO: 44241658
Datum a čas doručení nabídky: 28.6.2016, 10.00
Nabídková cena: 260.012,- Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KECIP, s.r.o.
Sídlo: V Zátiší 789

43151 Klášterec nad Ohří
IČO: 25426842
Datum a čas doručení nabídky: 29.6.2016, 9.30
Nabídková cena: 255.997,28 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Nábytek 2016":

Název: KECIP, s.r.o.
Sídlo: V Zátiší 789, 430 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 25426842
Nabídková cena: 255.997,28 Kč

V Chomutově dne 04. 07. 2016

Miloš Zelenka, ředitel školy, v.r.


